中国农垦经济发展中心文件
垦经办〔2024〕45号
关于开展第二十一届中国国际农产品

交易会“我最喜爱的农垦美味”

推介活动的通知

各有关垦区及企业：
为丰富第二十一届中国国际农产品交易会（以下简称“农交会”）中国农垦展区活动内容，进一步提升农垦品牌产品知名度、美誉度和影响力，向社会推介农垦优质产品，我中心将组织开展农交会“我最喜爱的农垦美味”推介活动。现将有关事项通知如下。

一、活动组织

名称：第二十一届中国国际农产品交易会“我最喜爱的农垦美味”推介活动

时间：2024年11月23—27日线上投票

2024年11月28日下午公布结果

地点：中国进出口商品交易会展馆（广州市海珠区阅江中路380号）B区展厅中国农垦展区

主承办单位：中国农垦经济发展中心

投票平台：《中国农垦》杂志微信公众号、《中国热带农业》杂志微信公众号、中国农垦官方旗舰店微信公众号
[image: image1.png]FERREE RS
#fE

二、基本要求

“我最喜爱的农垦美味”推介活动参选产品，须为本届农交会中国农垦展区参展产品，产品须有品牌且品牌商标为产品生产企业持有。申报产品应获得绿色食品、有机农产品认证，或获得相关国际质量认证，或为地理标志农产品，符合农业农村部农产品质量安全追溯管理要求等。已纳入中国农垦品牌目录和农垦全面质量管理系统的优质农垦产品，优先参选。

三、活动实施

（一）企业自主申请。参展企业对照上述基本要求，向所在垦区提出参选申请，提交1—2张能体现产品特色、展示产品品牌优势的高清图片（不小于1M），以及一段能展现产品核心优势的文字介绍（字数控制在100字以内）。

（二）垦区审核及推荐。各垦区负责对本垦区企业申请材料进行审核，并对照基本要求，择优向我中心推荐参选产品。

（三）图文推介及网络投票。11月11—22日，我中心将对各垦区提交的推荐材料进行汇总，确定参选名单。11月23—27日，在中国农垦杂志、中国热带农业杂志和中国农垦官方旗舰店微信公众号同步推出活动页面，对参选产品图文进行集中展示，并接受公众在线投票。活动投票起止具体时间、投票规则等详见推送的活动页面。

（四）现场公布结果。票数排名前10的产品将入选“我最喜爱的农垦美味”。11月28日，在农交会中国农垦展区品牌发布推介活动现场，揭晓入选“我最喜爱的农垦美味”名单，并在中国农垦杂志、中国热带农业杂志和中国农垦官方旗舰店微信公众号同步公布。同时，优先向组委会相关活动推荐。

四、其他事项

请各垦区高度重视，对照基本要求把好品质关，按照推荐顺序将名单及相关材料于11月10日前报送我中心。

邮箱：nkzxjmc@163.com

联系人及电话：张玉，010-59199527、15254102380
附件：“我最喜爱的农垦美味”推介活动参选产品名单

               中国农垦经济发展中心

                2024年10月16日

中心办公室                       2024年10月16日印发

附件
“我最喜爱的农垦美味”推介活动

参选产品名单

垦区名称：                                       联系人及电话：
	序号
	所属企业
	参选产品名称
	产品核心优势（100字以内）
	产品图片（另附）
	联系人及电话

	1

	2

	3

	……

注：产品图片另附，每张不小于1M。